



Warszawa, 18.08.2025 r.

**Wykonawcy biorący udział
W zapytaniu ofertowym**

***Dotyczy:** zapytanie ofertowe na dostawę artykułów biurowych dla Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska.*

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Pytanie 1.

Proszę również o podanie dokładnych wymiarów pudła do archiwizacji z poz. 1.

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuję, że pozycja nr 1 załącznika nr 1 do zapytania ofertowego OPZ oraz załącznika nr 4 do zapytania ofertowego formularz cenowy w kolumnie „Opis” przyjmuje nowe brzmienie:

„pudełko do archiwizacji dokumentów, ISO 9706, ISO 16245 typ A, PAT, Format: 340x100x300 (dł. x szer. x wys.) Format: 340x100x300 (dł. x szer. x wys.)”

Pytanie 2.

W poz. 12 proszę o podanie średnicy gilzy oraz ilości etykiet na rolce przy zamówieniu częściowym. Jednostka miary sztuka wskazuje na cenę za jedną sztukę etykiety. Wnosimy o zmianę jednostki miary.

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuję, że pozycja nr 12 załącznika nr 1 do zapytania ofertowego OPZ oraz załącznika nr 4 do zapytania ofertowego formularz cenowy w kolumnie „Opis” przyjmuje nowe brzmienie:

„etykiety termiczne z klejem, 50x30/1000/40/ST fi 40mm”

Ilość etykiet w jednej rolce wynosi 1000 szt. Zamawiający oczekują oferty na jedną rolkę (1000 szt. etykiet)

Pytanie 3.

Proszę o wyjaśnienie treści opisu zamówienia.



Poz.1 Jakiego rozmiaru pudła archiwizacyjnego oczekuje Zamawiający. Prosimy o podanie przybliżonych wymiarów.

Poz. 12 Czy Zamawiający oczekuje jednej rolki etykiet termicznych zawierającej 1000szt etykiet nawiniętej na roli.

Poz. 26-30 Zamawiający oczekuje 1 sztuki każdej z kopert czy każdej koperty po opakowaniu 100 szt. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź 3.

Odpowiedzi na pytania dotyczące poz. 1 i 12 zostały udzielone w punkcie nr 1 i 2.

W poz. 26-30 Zamawiający oczekuje 1 opakowania kopert liczącego 100 szt.

Pytanie 4.

W poz. 43 opis wskazuje jedynie na marker olejowy, a nie do płyt CD/DVD. Wnosimy o zmianę zapisu na marker olejowy.

Odpowiedź 4.

Zamawiający informuję, że pozycja nr 43 załącznika nr 1 do zapytania ofertowego OPZ oraz załącznika nr 4 do zapytania ofertowego formularz cenowy w kolumnie „Nazwa Produktu” przyjmuje nowe brzmienie:

„marker olejowy”

Pytanie 5.

W poniższych pozycjach wnosimy o doprecyzowanie jednostki miary, np. papier A3 80g pakowany jest w ryzy po 500 arkuszy. Niestety w poniższych pozycjach ani opis, ani jednostka miary nie wskazuje na tak zapakowany papier.

50 papier A3 80g 5 szt.

51 papier A4 color copy 200g 2 szt.



Odpowiedź 5.

Zamawiający informuję, że pozycja nr 50 i 51 załącznika nr 1 do zapytania ofertowego OPZ oraz załącznika nr 4 do zapytania ofertowego formularz cenowy w kolumnie „Opis” przyjmują nowe brzmienie:

50. 80g/m², biały, 500 arkuszy

51. color copy 200g/m², biały, 500 arkuszy

Pytanie 6.

W związku z ogłoszonym postępowaniem na dostawę artykułów biurowych proszę o wyjaśnienie czym się różnią przedmioty z pozycji 21 i 22 formularza.

Odpowiedź 6.

Zamawiający informuję, że pozycja nr 22 załącznika nr 1 do zapytania ofertowego OPZ oraz załącznika nr 4 do zapytania ofertowego formularz cenowy w kolumnie „Opis” przyjmuje nowe brzmienie:

„wymiar: 76x76 mm, mix kolorów (minimum 4 kolory) neonowe, w bloczku min. 250 karteczek; wykonane z papieru o gramaturze min. 70 gram, np. typu DONAU”